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A'Ali (IRE) €6,000 Goffs book1 C 1 €50,000 €50,000 €50,000 €34,000

Tatts d1 F 2 €17,000 €16,000 €1,000 -€15,000

Tatts d2 C 1 €6,000 €6,000 €6,000 -€10,000

A'Ali (IRE) Total 4 €73,000 €50,000 €1,000 €9,000

Acclamation (GB) €25,000 Goffs book1 C 4 €356,000 €180,000 €31,000 €216,000

F 2 €147,000 €100,000 €47,000 €77,000

Goffs Book2 C 2 €93,000 €80,000 €13,000 €23,000

F 7 €231,500 €52,000 €10,500 -€13,500

Tatts d1 F 1 €20,000 €20,000 €20,000 -€15,000

Tatts d2 C 1 €15,000 €15,000 €15,000 -€20,000

F 1 €27,000 €27,000 €27,000 -€8,000

Acclamation (GB) Total 18 €889,500 €180,000 €10,500 €259,500

Aclaim (IRE) €9,600 Goffs book1 F 1 €60,000 €60,000 €60,000 €40,400

Goffs Book2 C 1 €4,000 €4,000 €4,000 -€15,600

Aclaim (IRE) Total 2 €64,000 €60,000 €4,000 €24,800

Advertise (GB) €12,000 Goffs book1 C 1 €75,000 €75,000 €75,000 €53,000

Goffs Book2 C 2 €84,000 €58,000 €26,000 €40,000

F 1 €15,000 €15,000 €15,000 -€7,000

Tatts d1 C 2 €59,000 €35,000 €24,000 €15,000

Advertise (GB) Total 6 €233,000 €75,000 €15,000 €101,000

Alkumait (GB) €5,000 Goffs Book2 C 3 €28,000 €16,000 €4,000 -€17,000

F 5 €49,000 €19,000 €3,000 -€26,000

Tatts d1 C 2 €35,000 €25,000 €10,000 €5,000

F 4 €35,000 €17,000 €4,000 -€25,000

Alkumait (GB) Total 14 €147,000 €25,000 €3,000 -€63,000

Almanzor (FR) €10,000 Goffs book1 C 1 €65,000 €65,000 €65,000 €45,000

Tatts d1 C 1 €12,000 €12,000 €12,000 -€8,000

Tatts d2 F 1 €62,000 €62,000 €62,000 €42,000

Almanzor (FR) Total 3 €139,000 €65,000 €12,000 €79,000

American Pharoah (USA) €45,000 Goffs book1 C 1 €300,000 €300,000 €300,000 €245,000

F 1 €200,000 €200,000 €200,000 €145,000

American Pharoah (USA) Total 2 €500,000 €300,000 €200,000 €390,000

Ardad (IRE) €15,000 Goffs book1 C 2 €148,000 €80,000 €68,000 €98,000
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F 1 €165,000 €165,000 €165,000 €140,000

Goffs Book2 C 1 €37,000 €37,000 €37,000 €12,000

Tatts d1 F 6 €104,000 €28,000 €4,000 -€46,000

Tatts d2 C 1 €3,000 €3,000 €3,000 -€22,000

F 2 €44,000 €26,000 €18,000 -€6,000

Ardad (IRE) Total 13 €501,000 €165,000 €3,000 €176,000

Arizona (IRE) €5,000 Goffs Book2 F 1 €5,000 €5,000 €5,000 -€10,000

Tatts d1 C 1 €1,500 €1,500 €1,500 -€13,500

Tatts d2 F 2 €23,000 €12,000 €11,000 -€7,000

Arizona (IRE) Total 4 €29,500 €12,000 €1,500 -€30,500

Australia (GB) €17,500 Goffs book1 C 2 €180,000 €100,000 €80,000 €125,000

F 2 €152,000 €110,000 €42,000 €97,000

Goffs Book2 C 5 €122,000 €36,000 €15,000 -€15,500

F 1 €40,000 €40,000 €40,000 €12,500

Tatts d1 C 2 €137,000 €85,000 €52,000 €82,000

F 2 €43,000 €25,000 €18,000 -€12,000

Tatts d2 C 3 €30,000 €15,000 €5,000 -€52,500

F 1 €8,000 €8,000 €8,000 -€19,500

Australia (GB) Total 18 €712,000 €110,000 €5,000 €217,000

Australia (GB) €17,500 Goffs book1 C 1 €95,000 €95,000 €95,000 €67,500

F 1 €55,000 €55,000 €55,000 €27,500

Australia (GB)  Total 2 €150,000 €95,000 €55,000 €95,000

Awtaad (IRE) €5,000 Goffs book1 F 1 €80,000 €80,000 €80,000 €65,000

Goffs Book2 F 2 €47,000 €27,000 €20,000 €17,000

Tatts d1 C 1 €11,000 €11,000 €11,000 -€4,000

Tatts d2 C 1 €42,000 €42,000 €42,000 €27,000

Awtaad (IRE) Total 5 €180,000 €80,000 €11,000 €105,000

Bated Breath (GB) €12,000 Goffs book1 C 1 €60,000 €60,000 €60,000 €38,000

F 2 €220,000 €150,000 €70,000 €176,000

Tatts d1 F 1 €3,000 €3,000 €3,000 -€19,000

Tatts d2 C 1 €50,000 €50,000 €50,000 €28,000

F 1 €22,000 €22,000 €22,000 €0

Bated Breath (GB) Total 6 €355,000 €150,000 €3,000 €223,000
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Belardo (IRE) €6,600 Tatts d1 F 1 €6,000 €6,000 €6,000 -€10,600

Tatts d2 F 1 €24,000 €24,000 €24,000 €7,400

Belardo (IRE) Total 2 €30,000 €24,000 €6,000 -€3,200

Blue Point (IRE) €60,000 Goffs book1 C 2 €200,000 €140,000 €60,000 €60,000

F 8 €2,527,000 €850,000 €52,000 €1,967,000

Goffs Book2 C 1 €40,000 €40,000 €40,000 -€30,000

Tatts d1 C 1 €46,000 €46,000 €46,000 -€24,000

F 1 €27,000 €27,000 €27,000 -€43,000

Tatts d2 C 1 €30,000 €30,000 €30,000 -€40,000

F 2 €55,000 €33,000 €22,000 -€85,000

Blue Point (IRE) Total 16 €2,925,000 €850,000 €22,000 €1,805,000

Bobby's Kitten (USA) €5,000 Tatts d1 F 1 €4,000 €4,000 €4,000 -€11,000

Tatts d2 F 1 €5,000 €5,000 €5,000 -€10,000

Bobby's Kitten (USA) Total 2 €9,000 €5,000 €4,000 -€21,000

Bungle Inthejungle (GB) €7,500 Goffs book1 C 1 €60,000 €60,000 €60,000 €42,500

F 1 €90,000 €90,000 €90,000 €72,500

Goffs Book2 C 6 €82,000 €30,000 €4,000 -€23,000

F 6 €87,500 €26,000 €6,000 -€17,500

Tatts d1 C 5 €83,500 €28,000 €1,500 -€4,000

F 6 €40,000 €13,000 €2,000 -€65,000

Tatts d2 C 2 €35,000 €18,000 €17,000 €0

F 1 €48,000 €48,000 €48,000 €30,500

Bungle Inthejungle (GB) Total 28 €526,000 €90,000 €1,500 €36,000

Bungle Inthejungle (GB) €7,500 Goffs book1 F 1 €125,000 €125,000 €125,000 €107,500

Bungle Inthejungle (GB)  Total 1 €125,000 €125,000 €125,000 €107,500

Cable Bay (IRE) €9,600 Goffs Book2 C 1 €26,000 €26,000 €26,000 €6,400

Tatts d1 F 1 €2,500 €2,500 €2,500 -€17,100

Cable Bay (IRE) Total 2 €28,500 €26,000 €2,500 -€10,700

Calyx (GB) €12,500 Goffs book1 C 3 €467,000 €220,000 €47,000 €399,500

F 1 €65,000 €65,000 €65,000 €42,500

Goffs Book2 C 3 €88,000 €40,000 €16,000 €20,500

Tatts d1 F 1 €8,000 €8,000 €8,000 -€14,500

Tatts d2 C 3 €89,500 €52,000 €10,500 €22,000
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Calyx (GB) Total 11 €717,500 €220,000 €8,000 €470,000

Camelot (GB) €50,000 Goffs book1 C 8 €1,005,000 €280,000 €50,000 €525,000

F 5 €647,000 €280,000 €42,000 €347,000

Goffs Book2 F 1 €20,000 €20,000 €20,000 -€40,000

Tatts d1 C 1 €62,000 €62,000 €62,000 €2,000

Camelot (GB) Total 15 €1,734,000 €280,000 €20,000 €834,000

Caravaggio (USA) €12,500 Goffs book1 F 1 €62,000 €62,000 €62,000 €39,500

Goffs Book2 F 1 €36,000 €36,000 €36,000 €13,500

Caravaggio (USA) Total 2 €98,000 €62,000 €36,000 €53,000

Churchill (IRE) €30,000 Goffs book1 C 4 €323,000 €225,000 €30,000 €163,000

F 2 €127,000 €65,000 €62,000 €47,000

Goffs Book2 C 2 €22,000 €12,000 €10,000 -€58,000

Tatts d1 C 2 €20,500 €13,000 €7,500 -€59,500

Tatts d2 C 1 €42,000 €42,000 €42,000 €2,000

F 2 €64,000 €55,000 €9,000 -€16,000

Churchill (IRE) Total 13 €598,500 €225,000 €7,500 €78,500

Circus Maximus (IRE) €17,000 Goffs Book2 C 1 €4,000 €4,000 €4,000 -€23,000

F 1 €5,000 €5,000 €5,000 -€22,000

Tatts d1 C 3 €46,000 €23,000 €5,000 -€35,000

F 2 €32,500 €26,000 €6,500 -€21,500

Circus Maximus (IRE) Total 7 €87,500 €26,000 €4,000 -€101,500

Cityscape (GB) €4,800 Tatts d1 C 1 €9,000 €9,000 €9,000 -€5,800

Cityscape (GB) Total 1 €9,000 €9,000 €9,000 -€5,800

Cloth of Stars (IRE) €30,000 Goffs book1 F 1 €47,000 €47,000 €47,000 €7,000

Cloth of Stars (IRE) Total 1 €47,000 €47,000 €47,000 €7,000

Cotai Glory (GB) €12,500 Goffs book1 F 4 €415,000 €150,000 €75,000 €325,000

Goffs Book2 C 4 €99,500 €60,000 €7,500 €9,500

F 6 €81,000 €24,000 €8,000 -€54,000

Tatts d1 C 10 €324,000 €62,000 €7,000 €99,000

F 4 €52,000 €35,000 €3,000 -€38,000

Tatts d2 C 5 €201,000 €75,000 €5,000 €88,500

F 5 €94,000 €48,000 €3,500 -€18,500

Cotai Glory (GB) Total 38 €1,266,500 €150,000 €3,000 €411,500
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Coulsty (IRE) €5,500 Goffs book1 C 2 €113,000 €80,000 €33,000 €82,000

Goffs Book2 C 9 €167,500 €50,000 €4,000 €28,000

F 3 €61,500 €44,000 €5,000 €15,000

Tatts d1 C 6 €39,000 €15,000 €1,000 -€54,000

F 7 €58,500 €40,000 €1,500 -€50,000

Tatts d2 C 4 €86,000 €36,000 €5,000 €24,000

F 2 €9,500 €5,000 €4,500 -€21,500

Coulsty (IRE) Total 33 €535,000 €80,000 €1,000 €23,500

Cracksman (GB) €21,000 Goffs book1 F 1 €95,000 €95,000 €95,000 €64,000

Goffs Book2 F 1 €26,000 €26,000 €26,000 -€5,000

Cracksman (GB) Total 2 €121,000 €95,000 €26,000 €59,000

Dandy Man (IRE) €10,000 Goffs Book2 C 2 €26,000 €20,000 €6,000 -€14,000

F 3 €76,500 €50,000 €3,500 €16,500

Tatts d1 C 4 €118,000 €75,000 €7,000 €38,000

F 6 €48,000 €22,000 €2,000 -€72,000

Tatts d2 C 2 €32,000 €25,000 €7,000 -€8,000

F 3 €59,000 €33,000 €3,000 -€1,000

Dandy Man (IRE) Total 20 €359,500 €75,000 €2,000 -€40,500

Dark Angel (IRE) €10,000 Goffs Book2 C 1 €25,000 €25,000 €25,000 €5,000

€60,000 Goffs book1 C 4 €420,000 €220,000 €22,000 €140,000

F 7 €520,000 €150,000 €40,000 €30,000

Goffs Book2 C 3 €137,000 €70,000 €19,000 -€73,000

F 1 €43,000 €43,000 €43,000 -€27,000

Tatts d1 C 1 €60,000 €60,000 €60,000 -€10,000

F 1 €40,000 €40,000 €40,000 -€30,000

Tatts d2 F 2 €59,000 €56,000 €3,000 -€81,000

Dark Angel (IRE) Total 20 €1,304,000 €220,000 €3,000 -€46,000

Dark Angel (IRE) €60,000 Goffs book1 C 2 €195,000 €100,000 €95,000 €55,000

Dark Angel (IRE)  Total 2 €195,000 €100,000 €95,000 €55,000

Dawn Approach (IRE) €5,000 Tatts d1 C 1 €2,000 €2,000 €2,000 -€13,000

F 2 €9,000 €5,000 €4,000 -€21,000

Dawn Approach (IRE) Total 3 €11,000 €5,000 €2,000 -€34,000

Decorated Knight (GB) €3,000 Tatts d1 C 1 €1,500 €1,500 €1,500 -€11,500
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Decorated Knight (GB) Total 1 €1,500 €1,500 €1,500 -€11,500

Dream Ahead (USA) €7,800 Goffs Book2 C 1 €23,000 €23,000 €23,000 €5,200

Tatts d1 C 2 €27,000 €16,000 €11,000 -€8,600

F 1 €2,000 €2,000 €2,000 -€15,800

Dream Ahead (USA) Total 4 €52,000 €23,000 €2,000 -€19,200

Due Diligence (USA) €5,000 Tatts d1 F 2 €26,000 €21,000 €5,000 -€4,000

Due Diligence (USA) Total 2 €26,000 €21,000 €5,000 -€4,000

Earthlight (IRE) €15,000 Goffs book1 F 2 €130,000 €90,000 €40,000 €80,000

Tatts d1 C 1 €6,000 €6,000 €6,000 -€19,000

F 1 €7,000 €7,000 €7,000 -€18,000

Tatts d2 C 3 €47,000 €37,000 €4,000 -€28,000

F 1 €15,000 €15,000 €15,000 -€10,000

Earthlight (IRE) Total 8 €205,000 €90,000 €4,000 €5,000

El Kabeir (USA) €6,000 Tatts d1 C 1 €1,000 €1,000 €1,000 -€15,000

El Kabeir (USA) Total 1 €1,000 €1,000 €1,000 -€15,000

Elzaam (AUS) €5,000 Goffs Book2 C 4 €51,000 €22,000 €4,000 -€9,000

F 2 €18,000 €15,000 €3,000 -€12,000

Tatts d1 C 9 €61,500 €40,000 €1,000 -€73,500

F 6 €19,500 €11,000 €1,000 -€70,500

Tatts d2 C 2 €41,000 €30,000 €11,000 €11,000

F 1 €20,000 €20,000 €20,000 €5,000

Elzaam (AUS) Total 24 €211,000 €40,000 €1,000 -€149,000

Expert Eye (GB) €12,000 Tatts d1 F 1 €20,000 €20,000 €20,000 -€2,000

Expert Eye (GB) Total 1 €20,000 €20,000 €20,000 -€2,000

Far Above (IRE) €5,000 Goffs Book2 C 4 €43,000 €26,000 €3,000 -€17,000

F 1 €20,000 €20,000 €20,000 €5,000

Tatts d1 C 4 €33,000 €20,000 €3,000 -€27,000

F 1 €3,000 €3,000 €3,000 -€12,000

Tatts d2 C 2 €21,000 €16,000 €5,000 -€9,000

Far Above (IRE) Total 12 €120,000 €26,000 €3,000 -€60,000

Footstepsinthesand (GB) €8,000 Goffs Book2 C 1 €12,000 €12,000 €12,000 -€6,000

Tatts d1 C 1 €68,000 €68,000 €68,000 €50,000

Tatts d2 C 2 €50,000 €42,000 €8,000 €14,000
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Footstepsinthesand (GB) Total 4 €130,000 €68,000 €8,000 €58,000

Frankel (GB) €350,000 Goffs book1 C 1 €2,000,000 €2,000,000 €2,000,000 €1,640,000

F 3 €1,560,000 €1,000,000 €250,000 €480,000

Frankel (GB) Total 4 €3,560,000 €2,000,000 €250,000 €2,120,000

Frankel (GB) €350,000 Goffs book1 C 1 €780,000 €780,000 €780,000 €420,000

Frankel (GB)  Total 1 €780,000 €780,000 €780,000 €420,000

Frosted (USA) €10,000 Goffs Book2 C 1 €16,000 €16,000 €16,000 -€4,000

Frosted (USA) Total 1 €16,000 €16,000 €16,000 -€4,000

Galileo Chrome (IRE) €3,000 Tatts d1 C 1 €25,000 €25,000 €25,000 €12,000

Galileo Chrome (IRE) Total 1 €25,000 €25,000 €25,000 €12,000

Galileo Gold (GB) €7,000 Goffs Book2 C 4 €105,000 €50,000 €11,000 €37,000

F 1 €6,000 €6,000 €6,000 -€11,000

Tatts d1 C 5 €12,000 €5,000 €1,000 -€73,000

F 1 €1,000 €1,000 €1,000 -€16,000

Galileo Gold (GB) Total 11 €124,000 €50,000 €1,000 -€63,000

Galiway (GB) €30,000 Goffs book1 C 1 €78,000 €78,000 €78,000 €38,000

Tatts d1 C 1 €3,000 €3,000 €3,000 -€37,000

F 1 €22,000 €22,000 €22,000 -€18,000

Tatts d2 F 2 €103,000 €78,000 €25,000 €23,000

Galiway (GB) Total 5 €206,000 €78,000 €3,000 €6,000

Ghaiyyath (IRE) €25,000 Goffs book1 C 4 €220,000 €85,000 €30,000 €80,000

F 5 €242,000 €70,000 €35,000 €67,000

Goffs Book2 C 1 €28,000 €28,000 €28,000 -€7,000

Tatts d1 C 3 €114,000 €60,000 €12,000 €9,000

F 1 €18,000 €18,000 €18,000 -€17,000

€30,000 Goffs Book2 C 1 €16,000 €16,000 €16,000 -€24,000

F 1 €33,000 €33,000 €33,000 -€7,000

Ghaiyyath (IRE) Total 16 €671,000 €85,000 €12,000 €101,000

Gleneagles (IRE) €17,500 Goffs Book2 F 2 €22,000 €12,000 €10,000 -€33,000

Tatts d1 C 2 €33,000 €23,000 €10,000 -€22,000

F 2 €40,000 €35,000 €5,000 -€15,000

Tatts d2 C 1 €9,000 €9,000 €9,000 -€18,500

F 1 €6,000 €6,000 €6,000 -€21,500
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€30,000 Goffs Book2 C 1 €50,000 €50,000 €50,000 €10,000

Gleneagles (IRE) Total 9 €160,000 €50,000 €5,000 -€100,000

Golden Horde (IRE) €6,000 Tatts d1 C 1 €38,000 €38,000 €38,000 €22,000

Golden Horde (IRE) Total 1 €38,000 €38,000 €38,000 €22,000

Golden Horn (GB) €12,000 Goffs Book2 C 1 €37,000 €37,000 €37,000 €15,000

Tatts d1 C 1 €30,000 €30,000 €30,000 €8,000

Tatts d2 C 1 €30,000 €30,000 €30,000 €8,000

Golden Horn (GB) Total 3 €97,000 €37,000 €30,000 €31,000

Gregorian (IRE) €12,000 Goffs Book2 C 1 €9,000 €9,000 €9,000 -€13,000

Tatts d1 C 1 €11,000 €11,000 €11,000 -€11,000

Gregorian (IRE) Total 2 €20,000 €11,000 €9,000 -€24,000

Hard Spun (USA) €31,500 Goffs book1 C 1 €35,000 €35,000 €35,000 -€6,500

Hard Spun (USA) Total 1 €35,000 €35,000 €35,000 -€6,500

Havana Gold (IRE) 12,000 Goffs Book2 C 1 €21,000 €21,000 €21,000 -€1,000

F 1 €11,000 €11,000 €11,000 -€11,000

Havana Gold (IRE) Total 2 €32,000 €21,000 €11,000 -€12,000

Havana Grey (GB) €65,000 Goffs book1 C 1 €260,000 €260,000 €260,000 €185,000

F 2 €280,000 €215,000 €65,000 €130,000

Tatts d1 F 1 €37,000 €37,000 €37,000 -€38,000

Tatts d2 C 1 €30,000 €30,000 €30,000 -€45,000

F 1 €35,000 €35,000 €35,000 -€40,000

Havana Grey (GB) Total 6 €642,000 €260,000 €30,000 €192,000

Hello Youmzain (FR) €22,500 Goffs book1 C 1 €135,000 €135,000 €135,000 €102,500

Goffs Book2 C 1 €72,000 €72,000 €72,000 €39,500

Tatts d1 C 1 €75,000 €75,000 €75,000 €42,500

F 1 €27,000 €27,000 €27,000 -€5,500

Hello Youmzain (FR) Total 4 €309,000 €135,000 €27,000 €179,000

Highland Reel (IRE) €12,000 Tatts d1 F 1 €18,000 €18,000 €18,000 -€4,000

Highland Reel (IRE) Total 1 €18,000 €18,000 €18,000 -€4,000

Holy Roman Emperor (IRE) €8,000 Goffs Book2 F 1 €3,500 €3,500 €3,500 -€14,500

Tatts d1 F 1 €3,000 €3,000 €3,000 -€15,000

Tatts d2 C 1 €22,000 €22,000 €22,000 €4,000

F 1 €12,000 €12,000 €12,000 -€6,000
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Holy Roman Emperor (IRE) Total 4 €40,500 €22,000 €3,000 -€31,500

Iffraaj (GB) €8,000 Goffs Book2 F 1 €13,000 €13,000 €13,000 -€5,000

€12,000 Goffs book1 C 1 €30,000 €30,000 €30,000 €8,000

Tatts d1 C 2 €28,000 €18,000 €10,000 -€16,000

Tatts d2 F 1 €11,000 €11,000 €11,000 -€11,000

Iffraaj (GB) Total 5 €82,000 €30,000 €10,000 -€24,000

In Swoop (IRE) €3,500 Goffs Book2 F 1 €20,000 €20,000 €20,000 €6,500

In Swoop (IRE) Total 1 €20,000 €20,000 €20,000 €6,500

Inns of Court (IRE) €5,000 Goffs Book2 C 2 €18,000 €11,500 €6,500 -€12,000

F 1 €24,000 €24,000 €24,000 €9,000

Tatts d1 C 4 €29,000 €19,000 €1,000 -€31,000

F 6 €85,500 €45,000 €3,000 -€4,500

Tatts d2 C 1 €16,000 €16,000 €16,000 €1,000

F 1 €38,000 €38,000 €38,000 €23,000

Inns of Court (IRE) Total 15 €210,500 €45,000 €1,000 -€14,500

Invincible Army (IRE) €5,000 Goffs Book2 C 6 €64,000 €20,000 €5,000 -€26,000

Tatts d1 C 6 €73,000 €30,000 €1,500 -€17,000

F 9 €138,500 €50,000 €1,000 €3,500

Tatts d2 C 1 €16,000 €16,000 €16,000 €1,000

Invincible Army (IRE) Total 22 €291,500 €50,000 €1,000 -€38,500

Invincible Spirit (IRE) €60,000 Goffs book1 C 4 €340,000 €170,000 €20,000 €60,000

Tatts d1 C 2 €170,000 €110,000 €60,000 €30,000

F 4 €133,000 €62,000 €12,000 -€147,000

Tatts d2 C 2 €122,000 €100,000 €22,000 -€18,000

Invincible Spirit (IRE) Total 12 €765,000 €170,000 €12,000 -€75,000

James Garfield (IRE) €4,000 Goffs Book2 C 1 €3,000 €3,000 €3,000 -€11,000

F 1 €3,000 €3,000 €3,000 -€11,000

James Garfield (IRE) Total 2 €6,000 €3,000 €3,000 -€22,000

Japan (GB) €9,500 Tatts d1 C 1 €45,000 €45,000 €45,000 €25,500

Japan (GB) Total 1 €45,000 €45,000 €45,000 €25,500

Kameko (USA) €18,000 Goffs book1 C 1 €65,000 €65,000 €65,000 €37,000

F 1 €80,000 €80,000 €80,000 €52,000

Goffs Book2 C 3 €100,000 €45,000 €24,000 €16,000
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Tatts d1 C 1 €50,000 €50,000 €50,000 €22,000

F 1 €10,000 €10,000 €10,000 -€18,000

Tatts d2 C 2 €57,000 €42,000 €15,000 €1,000

Kameko (USA) Total 9 €362,000 €80,000 €10,000 €110,000

Kessaar (IRE) €5,000 Tatts d1 C 1 €5,000 €5,000 €5,000 -€10,000

F 2 €8,000 €6,500 €1,500 -€22,000

Kessaar (IRE) Total 3 €13,000 €6,500 €1,500 -€32,000

King of Change (GB) €5,000 Goffs Book2 C 1 €6,000 €6,000 €6,000 -€9,000

Tatts d1 C 1 €5,000 €5,000 €5,000 -€10,000

Tatts d2 C 1 €30,000 €30,000 €30,000 €15,000

F 1 €4,500 €4,500 €4,500 -€10,500

King of Change (GB) Total 4 €45,500 €30,000 €4,500 -€14,500

Kingman (GB) €150,000 Goffs book1 C 1 €580,000 €580,000 €580,000 €420,000

F 2 €310,000 €250,000 €60,000 -€10,000

Kingman (GB) Total 3 €890,000 €580,000 €60,000 €410,000

Kodi Bear (IRE) €15,000 Goffs book1 C 5 €407,000 €165,000 €35,000 €282,000

F 2 €190,000 €100,000 €90,000 €140,000

Goffs Book2 C 6 €177,000 €70,000 €9,000 €27,000

F 4 €104,000 €58,000 €3,000 €4,000

Tatts d1 C 7 €119,000 €36,000 €3,000 -€56,000

F 6 €33,500 €11,000 €1,000 -€116,500

Tatts d2 C 3 €156,000 €80,000 €26,000 €81,000

F 5 €97,000 €27,000 €10,000 -€28,000

Kodi Bear (IRE) Total 38 €1,283,500 €165,000 €1,000 €333,500

Kodiac (GB) €35,000 Goffs book1 C 1 €190,000 €190,000 €190,000 €145,000

F 2 €255,000 €140,000 €115,000 €165,000

Goffs Book2 C 1 €34,000 €34,000 €34,000 -€11,000

F 1 €15,000 €15,000 €15,000 -€30,000

Tatts d1 C 2 €57,000 €36,000 €21,000 -€33,000

F 1 €55,000 €55,000 €55,000 €10,000

Tatts d2 C 1 €70,000 €70,000 €70,000 €25,000

F 2 €98,000 €68,000 €30,000 €8,000

Kodiac (GB) Total 11 €774,000 €190,000 €15,000 €279,000
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Kuroshio (AUS) €5,000 Goffs Book2 C 2 €8,000 €5,000 €3,000 -€22,000

Tatts d1 C 3 €17,000 €15,000 €1,000 -€28,000

F 1 €1,500 €1,500 €1,500 -€13,500

Tatts d2 C 1 €2,000 €2,000 €2,000 -€13,000

Kuroshio (AUS) Total 7 €28,500 €15,000 €1,000 -€76,500

Lope de Vega (IRE) €125,000 Goffs book1 C 4 €1,132,000 €750,000 €32,000 €592,000

F 9 €1,529,000 €550,000 €44,000 €314,000

Tatts d2 C 1 €68,000 €68,000 €68,000 -€67,000

Lope de Vega (IRE) Total 14 €2,729,000 €750,000 €32,000 €839,000

Lope Y Fernandez (IRE) €10,200 Goffs book1 F 1 €175,000 €175,000 €175,000 €154,800

Goffs Book2 F 1 €10,000 €10,000 €10,000 -€10,200

Tatts d1 C 3 €42,000 €25,000 €8,000 -€18,600

F 1 €22,000 €22,000 €22,000 €1,800

Tatts d2 C 2 €54,000 €45,000 €9,000 €13,600

F 1 €26,000 €26,000 €26,000 €5,800

Lope Y Fernandez (IRE) Total 9 €329,000 €175,000 €8,000 €147,200

Lucky Vega (IRE) €12,500 Goffs book1 C 2 €250,000 €150,000 €100,000 €205,000

F 6 €473,000 €135,000 €28,000 €338,000

Goffs Book2 F 1 €14,000 €14,000 €14,000 -€8,500

Tatts d1 C 5 €147,500 €52,000 €1,500 €35,000

F 4 €167,000 €80,000 €24,000 €77,000

Tatts d2 C 6 €144,000 €38,000 €15,000 €9,000

F 2 €48,000 €30,000 €18,000 €3,000

#REF! Goffs Book2 C 1 €6,000 €6,000 €6,000 #REF!

F 3 €19,000 €11,000 €3,000 #REF!

Lucky Vega (IRE) Total 30 €1,268,500 €150,000 €1,500 #REF!

Magna Grecia (IRE) €10,000 Goffs Book2 C 3 €11,500 €4,500 €3,000 -€48,500

F 2 €29,000 €15,000 €14,000 -€11,000

Tatts d1 C 3 €4,500 €2,500 €1,000 -€55,500

F 1 €7,500 €7,500 €7,500 -€12,500

Tatts d2 C 1 €19,000 €19,000 €19,000 -€1,000

F 1 €30,000 €30,000 €30,000 €10,000

Magna Grecia (IRE) Total 11 €101,500 €30,000 €1,000 -€118,500
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Make Believe (GB) €10,000 Goffs Book2 C 1 €3,000 €3,000 €3,000 -€17,000

F 4 €62,000 €26,000 €10,000 -€18,000

Tatts d1 C 2 €22,500 €14,000 €8,500 -€17,500

F 2 €22,200 €21,000 €1,200 -€17,800

Tatts d2 C 3 €60,000 €30,000 €8,000 €0

F 2 €58,000 €50,000 €8,000 €18,000

Make Believe (GB) Total 14 €227,700 €50,000 €1,200 -€52,300

Masar (IRE) €12,000 Tatts d2 C 1 €20,000 €20,000 €20,000 -€2,000

F 1 €6,000 €6,000 €6,000 -€16,000

Masar (IRE) Total 2 €26,000 €20,000 €6,000 -€18,000

Mehmas (IRE) €50,000 Goffs book1 C 9 €1,379,000 €450,000 €15,000 €839,000

F 11 €1,306,000 €260,000 €36,000 €646,000

Goffs Book2 C 1 €65,000 €65,000 €65,000 €5,000

F 2 €55,000 €40,000 €15,000 -€65,000

Tatts d1 C 2 €87,000 €52,000 €35,000 -€33,000

F 2 €56,000 €30,000 €26,000 -€64,000

Tatts d2 C 4 €173,000 €60,000 €15,000 -€67,000

F 3 €206,000 €180,000 €10,000 €26,000

Mehmas (IRE) Total 34 €3,327,000 €450,000 €10,000 €1,287,000

Mehmas (IRE) €50,000 Goffs book1 C 2 €280,000 €260,000 €20,000 €160,000

Mehmas (IRE)  Total 2 €280,000 €260,000 €20,000 €160,000

Mohaather (GB) €50,000 Goffs book1 C 2 €255,000 €180,000 €75,000 €135,000

Goffs Book2 C 2 €78,000 €40,000 €38,000 -€42,000

F 1 €45,000 €45,000 €45,000 -€15,000

Tatts d1 C 2 €63,000 €38,000 €25,000 -€57,000

F 2 €32,000 €28,000 €4,000 -€88,000

Mohaather (GB) Total 9 €473,000 €180,000 €4,000 -€67,000

Nando Parrado (GB) €6,000 Goffs Book2 C 3 €15,000 €9,000 €3,000 -€33,000

F 4 €26,000 €13,000 €3,000 -€38,000

Tatts d1 C 7 €179,000 €40,000 €9,000 €67,000

F 7 €40,500 €11,500 €2,500 -€71,500

Tatts d2 C 1 €32,000 €32,000 €32,000 €16,000

Nando Parrado (GB) Total 22 €292,500 €40,000 €2,500 -€59,500
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New Bay (GB) €75,000 Goffs book1 C 7 €1,262,000 €450,000 €20,000 €667,000

F 4 €579,000 €280,000 €24,000 €239,000

Goffs Book2 C 2 €67,000 €45,000 €22,000 -€103,000

Tatts d1 C 1 €36,000 €36,000 €36,000 -€49,000

Tatts d2 C 1 €48,000 €48,000 €48,000 -€37,000

F 1 €50,000 €50,000 €50,000 -€35,000

New Bay (GB) Total 16 €2,042,000 €450,000 €20,000 €682,000

New Bay (GB) €75,000 Goffs book1 F 1 €160,000 €160,000 €160,000 €75,000

New Bay (GB)  Total 1 €160,000 €160,000 €160,000 €75,000

Night of Thunder (IRE) €100,000 Goffs book1 C 2 €590,000 €500,000 €90,000 €370,000

F 3 €1,340,000 €640,000 €100,000 €1,010,000

Goffs Book2 F 1 €60,000 €60,000 €60,000 -€50,000

Night of Thunder (IRE) Total 6 €1,990,000 €640,000 €60,000 €1,330,000

No Nay Never (USA) €150,000 Goffs book1 C 8 €1,000,000 €200,000 €65,000 -€280,000

F 8 €1,780,000 €360,000 €35,000 €500,000

Tatts d1 C 2 €40,000 €30,000 €10,000 -€280,000

F 1 €22,000 €22,000 €22,000 -€138,000

No Nay Never (USA) Total 19 €2,842,000 €360,000 €10,000 -€198,000

Oasis Dream (GB) €18,000 Goffs book1 F 4 €262,000 €155,000 €25,000 €150,000

Goffs Book2 C 1 €48,000 €48,000 €48,000 €20,000

Tatts d1 C 1 €30,000 €30,000 €30,000 €2,000

F 1 €32,000 €32,000 €32,000 €4,000

Oasis Dream (GB) Total 7 €372,000 €155,000 €25,000 €176,000

Palace Pier (GB) €54,000 Goffs book1 C 1 €40,000 €40,000 €40,000 -€24,000

F 5 €294,000 €90,000 €27,000 -€26,000

Tatts d1 C 1 €47,000 €47,000 €47,000 -€17,000

Tatts d2 C 2 €89,000 €55,000 €34,000 -€39,000

Palace Pier (GB) Total 9 €470,000 €90,000 €27,000 -€106,000

Persian King (IRE) €25,000 Goffs Book2 C 1 €20,000 €20,000 €20,000 -€15,000

Persian King (IRE) Total 1 €20,000 €20,000 €20,000 -€15,000

Phoenix of Spain (IRE) €10,000 Goffs Book2 F 4 €36,000 €15,000 €4,000 -€44,000

Tatts d1 C 2 €13,000 €10,000 €3,000 -€27,000

F 1 €13,000 €13,000 €13,000 -€7,000
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Tatts d2 F 1 €22,000 €22,000 €22,000 €2,000

Phoenix of Spain (IRE) Total 8 €84,000 €22,000 €3,000 -€76,000

Pinatubo (IRE) €42,000 Goffs book1 C 1 €70,000 €70,000 €70,000 €18,000

Tatts d1 C 1 €32,000 €32,000 €32,000 -€20,000

Tatts d2 F 2 €38,000 €20,000 €18,000 -€66,000

Pinatubo (IRE) Total 4 €140,000 €70,000 €18,000 -€68,000

Prince of Lir (IRE) €3,000 Goffs Book2 C 1 €15,500 €15,500 €15,500 €2,500

F 1 €5,500 €5,500 €5,500 -€7,500

Tatts d1 F 1 €1,000 €1,000 €1,000 -€12,000

Prince of Lir (IRE) Total 3 €22,000 €15,500 €1,000 -€17,000

Profitable (IRE) €12,500 Goffs Book2 C 2 €51,000 €26,000 €25,000 €6,000

F 4 €68,000 €33,000 €10,000 -€22,000

Tatts d1 C 2 €13,200 €12,000 €1,200 -€31,800

F 3 €12,000 €5,500 €2,500 -€55,500

Tatts d2 C 1 €46,000 €46,000 €46,000 €23,500

Profitable (IRE) Total 12 €190,200 €46,000 €1,200 -€79,800

Raging Bull (FR) €9,000 Goffs book1 C 1 €50,000 €50,000 €50,000 €31,000

Raging Bull (FR) Total 1 €50,000 €50,000 €50,000 €31,000

Raven's Pass (USA) €7,500 Tatts d1 C 1 €6,000 €6,000 €6,000 -€11,500

F 2 €21,500 €20,000 €1,500 -€13,500

Raven's Pass (USA) Total 3 €27,500 €20,000 €1,500 -€25,000

Recoletos (FR) €4,000 Goffs Book2 C 1 €10,000 €10,000 €10,000 -€4,000

Recoletos (FR) Total 1 €10,000 €10,000 €10,000 -€4,000

Ribchester (IRE) €12,500 Goffs Book2 F 1 €14,000 €14,000 €14,000 -€8,500

Tatts d1 C 1 €2,500 €2,500 €2,500 -€20,000

Ribchester (IRE) Total 2 €16,500 €14,000 €2,500 -€28,500

Sands of Mali (FR) €5,000 Goffs Book2 C 1 €5,000 €5,000 €5,000 -€10,000

Tatts d1 C 4 €59,000 €32,000 €1,000 -€1,000

F 1 €2,000 €2,000 €2,000 -€13,000

Tatts d2 C 1 €33,000 €33,000 €33,000 €18,000

F 2 €27,000 €22,000 €5,000 -€3,000

Sands of Mali (FR) Total 9 €126,000 €33,000 €1,000 -€9,000

Saxon Warrior (JPN) €25,000 Goffs book1 C 2 €310,000 €170,000 €140,000 €240,000
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F 1 €80,000 €80,000 €80,000 €45,000

Goffs Book2 C 6 €212,000 €65,000 €20,000 €2,000

F 9 €163,000 €47,000 €3,000 -€152,000

Tatts d1 C 5 €184,500 €100,000 €5,000 €9,500

F 4 €78,500 €37,000 €9,500 -€61,500

Tatts d2 C 5 €85,000 €30,000 €4,000 -€90,000

F 4 €103,000 €75,000 €5,000 -€37,000

Saxon Warrior (JPN) Total 36 €1,216,000 €170,000 €3,000 -€44,000

Sea The Moon (GER) €39,000 Goffs book1 C 2 €208,000 €150,000 €58,000 €110,000

F 2 €160,000 €105,000 €55,000 €62,000

Goffs Book2 C 1 €58,000 €58,000 €58,000 €9,000

F 1 €16,000 €16,000 €16,000 -€33,000

Tatts d2 C 1 €31,000 €31,000 €31,000 -€18,000

F 1 €5,500 €5,500 €5,500 -€43,500

Sea The Moon (GER) Total 8 €478,500 €150,000 €5,500 €86,500

Sea The Stars (IRE) €200,000 Goffs book1 C 6 €1,955,000 €900,000 €100,000 €695,000

F 7 €1,105,000 €460,000 €70,000 -€365,000

Tatts d1 C 1 €130,000 €130,000 €130,000 -€80,000

Sea The Stars (IRE) Total 14 €3,190,000 €900,000 €70,000 €250,000

Sergei Prokofiev (CAN) €7,200 Goffs book1 C 1 €42,000 €42,000 €42,000 €24,800

Goffs Book2 C 3 €80,500 €47,000 €12,500 €28,900

F 1 €12,000 €12,000 €12,000 -€5,200

Tatts d1 C 2 €59,000 €31,000 €28,000 €24,600

F 1 €22,000 €22,000 €22,000 €4,800

Tatts d2 C 3 €69,000 €27,000 €18,000 €17,400

F 3 €28,000 €11,000 €6,000 -€23,600

Sergei Prokofiev (CAN) Total 14 €312,500 €47,000 €6,000 €71,700

Shaman (IRE) €5,000 Goffs book1 F 1 €30,000 €30,000 €30,000 €15,000

Goffs Book2 C 1 €18,000 €18,000 €18,000 €3,000

F 2 €20,000 €14,000 €6,000 -€10,000

Tatts d1 C 2 €115,000 €110,000 €5,000 €85,000

F 1 €6,000 €6,000 €6,000 -€9,000

Shaman (IRE) Total 7 €189,000 €110,000 €5,000 €84,000
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Showcasing (GB) €54,000 Goffs book1 C 2 €164,000 €120,000 €44,000 €36,000

F 2 €230,000 €180,000 €50,000 €102,000

Tatts d1 F 4 €68,000 €28,000 €9,000 -€188,000

Showcasing (GB) Total 8 €462,000 €180,000 €9,000 -€50,000

Sioux Nation (USA) €27,500 Goffs book1 C 5 €330,000 €95,000 €25,000 €142,500

F 9 €751,000 €185,000 €14,000 €413,500

Goffs Book2 C 12 €412,000 €135,000 €5,000 -€38,000

F 6 €144,000 €50,000 €3,000 -€81,000

Tatts d1 C 10 €388,000 €70,000 €10,000 €13,000

F 6 €223,000 €65,000 €15,000 -€2,000

Tatts d2 C 5 €310,000 €95,000 €28,000 €122,500

F 7 €213,000 €52,000 €15,000 -€49,500

Sioux Nation (USA) Total 60 €2,771,000 €185,000 €3,000 €521,000

Siyouni (FR) €200,000 Goffs book1 C 1 €50,000 €50,000 €50,000 -€160,000

F 1 €45,000 €45,000 €45,000 -€165,000

Siyouni (FR) Total 2 €95,000 €50,000 €45,000 -€325,000

Smooth Daddy (USA) €4,000 Tatts d1 F 1 €1,000 €1,000 €1,000 -€13,000

Smooth Daddy (USA) Total 1 €1,000 €1,000 €1,000 -€13,000

Soldier's Call (GB) €10,200 Goffs book1 C 2 €117,000 €72,000 €45,000 €76,600

Goffs Book2 C 2 €20,000 €12,000 €8,000 -€20,400

F 1 €5,000 €5,000 €5,000 -€15,200

Tatts d1 C 6 €35,000 €13,000 €1,500 -€86,200

F 3 €11,000 €5,000 €2,000 -€49,600

Tatts d2 C 1 €65,000 €65,000 €65,000 €44,800

F 1 €5,000 €5,000 €5,000 -€15,200

Soldier's Call (GB) Total 16 €258,000 €72,000 €1,500 -€65,200

Sottsass (FR) €25,000 Goffs book1 C 1 €100,000 €100,000 €100,000 €65,000

F 1 €38,000 €38,000 €38,000 €3,000

Goffs Book2 C 2 €25,000 €17,000 €8,000 -€45,000

F 2 €43,000 €28,000 €15,000 -€27,000

Tatts d1 C 1 €16,000 €16,000 €16,000 -€19,000

F 3 €62,000 €28,000 €16,000 -€43,000

Tatts d2 F 2 €38,000 €28,000 €10,000 -€32,000
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Sottsass (FR) Total 12 €322,000 €100,000 €8,000 -€98,000

Space Blues (IRE) €16,000 Goffs book1 C 6 €610,000 €160,000 €35,000 €454,000

F 5 €211,000 €105,000 €15,000 €81,000

Goffs Book2 C 3 €94,000 €58,000 €8,000 €16,000

F 4 €97,000 €52,000 €12,000 -€7,000

Tatts d1 C 3 €144,000 €85,000 €9,000 €66,000

F 2 €27,000 €22,000 €5,000 -€25,000

Tatts d2 F 2 €51,000 €45,000 €6,000 -€1,000

Space Blues (IRE) Total 25 €1,234,000 €160,000 €5,000 €584,000

St Mark's Basilica (FR) €50,000 Goffs book1 C 6 €538,000 €180,000 €28,000 €178,000

F 6 €950,000 €460,000 €60,000 €590,000

St Mark's Basilica (FR) Total 12 €1,488,000 €460,000 €28,000 €768,000

Starman (GB) €10,000 Goffs book1 C 5 €266,000 €100,000 €32,000 €166,000

F 5 €219,000 €90,000 €22,000 €119,000

Goffs Book2 C 4 €55,000 €21,000 €5,000 -€25,000

F 7 €139,500 €42,000 €8,000 -€500

Tatts d1 C 10 €360,000 €100,000 €5,000 €160,000

F 8 €138,500 €45,000 €2,000 -€21,500

Tatts d2 C 3 €62,000 €30,000 €14,000 €2,000

F 4 €175,000 €120,000 €3,000 €95,000

Starman (GB) Total 46 €1,415,000 €120,000 €2,000 €495,000

Starspangledbanner (AUS) €45,000 Goffs book1 C 15 €1,790,000 €300,000 €31,000 €965,000

F 8 €819,000 €225,000 €48,000 €379,000

Goffs Book2 C 1 €29,000 €29,000 €29,000 -€26,000

F 1 €30,000 €30,000 €30,000 -€25,000

Tatts d1 C 1 €45,000 €45,000 €45,000 -€10,000

F 4 €197,000 €80,000 €30,000 -€23,000

Tatts d2 C 2 €63,000 €38,000 €25,000 -€47,000

F 2 €87,000 €45,000 €42,000 -€23,000

Starspangledbanner (AUS) Total 34 €3,060,000 €300,000 €25,000 €1,190,000

Study of Man (IRE) €15,000 Goffs book1 C 2 €50,000 €30,000 €20,000 €0

F 1 €38,000 €38,000 €38,000 €13,000

Tatts d1 C 1 €18,000 €18,000 €18,000 -€7,000
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Tatts d2 C 2 €12,000 €7,000 €5,000 -€38,000

Study of Man (IRE) Total 6 €118,000 €38,000 €5,000 -€32,000

Supremacy (IRE) €12,500 Goffs book1 C 1 €155,000 €155,000 €155,000 €132,500

F 3 €180,000 €85,000 €35,000 €112,500

Goffs Book2 C 5 €147,000 €62,000 €14,000 €34,500

F 5 €149,000 €80,000 €6,000 €36,500

Tatts d1 C 7 €130,000 €36,000 €1,000 -€27,500

F 6 €67,500 €21,000 €1,500 -€67,500

Tatts d2 C 3 €71,000 €36,000 €15,000 €3,500

F 3 €57,000 €45,000 €5,000 -€10,500

Supremacy (IRE) Total 33 €956,500 €155,000 €1,000 €214,000

Tamayuz (GB) €7,000 Goffs Book2 C 2 €52,000 €30,000 €22,000 €18,000

Tamayuz (GB) Total 2 €52,000 €30,000 €22,000 €18,000

Ten Sovereigns (IRE) €12,500 Goffs Book2 C 2 €66,000 €55,000 €11,000 €21,000

€17,500 Goffs book1 C 3 €280,000 €160,000 €48,000 €197,500

F 3 €86,000 €30,000 €26,000 €3,500

Goffs Book2 F 3 €30,000 €15,000 €5,000 -€52,500

Tatts d1 C 2 €31,000 €18,000 €13,000 -€24,000

F 8 €118,000 €32,000 €2,000 -€102,000

Tatts d2 C 3 €73,000 €42,000 €6,000 -€9,500

F 5 €121,000 €42,000 €6,000 -€16,500

Ten Sovereigns (IRE) Total 29 €805,000 €160,000 €2,000 €17,500

Teofilo (IRE) €30,000 Goffs book1 C 1 €22,000 €22,000 €22,000 -€18,000

Goffs Book2 C 1 €17,000 €17,000 €17,000 -€23,000

Tatts d1 C 2 €36,000 €27,000 €9,000 -€44,000

F 2 €90,000 €80,000 €10,000 €10,000

Tatts d2 F 1 €52,000 €52,000 €52,000 €12,000

Teofilo (IRE) Total 7 €217,000 €80,000 €9,000 -€63,000

Territories (IRE) €12,500 Goffs Book2 F 1 €20,000 €20,000 €20,000 -€2,500

Territories (IRE) Total 1 €20,000 €20,000 €20,000 -€2,500

The Irish Rover (IRE) €12,000 Tatts d1 F 1 €1,000 €1,000 €1,000 -€21,000

The Irish Rover (IRE) Total 1 €1,000 €1,000 €1,000 -€21,000

Time Test (GB) €10,200 Tatts d1 C 2 €27,000 €15,000 €12,000 -€13,400
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F 1 €13,000 €13,000 €13,000 -€7,200

Tatts d2 C 4 €90,000 €42,000 €8,000 €9,200

F 1 €11,500 €11,500 €11,500 -€8,700

€12,500 Goffs Book2 C 1 €10,000 €10,000 €10,000 -€12,500

F 1 €4,000 €4,000 €4,000 -€18,500

Time Test (GB) Total 10 €155,500 €42,000 €4,000 -€51,100

Tiz The Law (USA) €21,000 Goffs Book2 C 1 €60,000 €60,000 €60,000 €29,000

Tiz The Law (USA) Total 1 €60,000 €60,000 €60,000 €29,000

Too Darn Hot (GB) €78,000 Goffs book1 C 1 €135,000 €135,000 €135,000 €47,000

F 1 €65,000 €65,000 €65,000 -€23,000

Tatts d2 C 2 €131,000 €115,000 €16,000 -€45,000

F 1 €47,000 €47,000 €47,000 -€41,000

Too Darn Hot (GB) Total 5 €378,000 €135,000 €16,000 -€62,000

Twilight Son (GB) €7,200 Goffs book1 F 1 €100,000 €100,000 €100,000 €82,800

Goffs Book2 C 1 €30,000 €30,000 €30,000 €12,800

F 1 €17,000 €17,000 €17,000 -€200

Tatts d2 C 1 €9,000 €9,000 €9,000 -€8,200

F 2 €24,000 €18,000 €6,000 -€10,400

€12,500 Goffs Book2 C 1 €40,000 €40,000 €40,000 €17,500

Twilight Son (GB) Total 7 €220,000 €100,000 €6,000 €94,300

U S Navy Flag (USA) €12,500 Goffs Book2 C 2 €9,000 €5,000 €4,000 -€36,000

F 1 €22,000 €22,000 €22,000 -€500

Tatts d1 C 4 €12,500 €7,000 €1,000 -€77,500

F 2 €5,000 €4,000 €1,000 -€40,000

U S Navy Flag (USA) Total 9 €48,500 €22,000 €1,000 -€154,000

Ubettabelieveit (IRE) €6,000 Goffs Book2 C 1 €31,000 €31,000 €31,000 €15,000

Tatts d1 C 1 €15,000 €15,000 €15,000 -€1,000

Tatts d2 C 1 €30,000 €30,000 €30,000 €14,000

Ubettabelieveit (IRE) Total 3 €76,000 €31,000 €15,000 €28,000

Ulysses (IRE) €10,800 Goffs book1 C 3 €184,000 €140,000 €20,000 €121,600

Tatts d1 C 1 €28,000 €28,000 €28,000 €7,200

F 1 €1,000 €1,000 €1,000 -€19,800

Tatts d2 C 1 €6,000 €6,000 €6,000 -€14,800
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Ulysses (IRE) Total 6 €219,000 €140,000 €1,000 €94,200

Vadamos (FR) €5,000 Tatts d1 F 1 €4,000 €4,000 €4,000 -€11,000

Vadamos (FR) Total 1 €4,000 €4,000 €4,000 -€11,000

Victor Ludorum (GB) €15,000 Goffs book1 C 2 €124,000 €88,000 €36,000 €74,000

Goffs Book2 F 1 €26,000 €26,000 €26,000 €1,000

Tatts d1 C 1 €31,000 €31,000 €31,000 €6,000

F 1 €14,000 €14,000 €14,000 -€11,000

Tatts d2 C 1 €35,000 €35,000 €35,000 €10,000

Victor Ludorum (GB) Total 6 €230,000 €88,000 €14,000 €80,000

Volatile (USA) €15,000 Goffs book1 C 1 €110,000 €110,000 €110,000 €85,000

Volatile (USA) Total 1 €110,000 €110,000 €110,000 €85,000

Waldgeist (GB) €10,000 Goffs Book2 C 4 €46,000 €22,000 €4,000 -€34,000

Tatts d1 C 6 €53,500 €17,000 €3,000 -€66,500

F 1 €3,000 €3,000 €3,000 -€17,000

Waldgeist (GB) Total 11 €102,500 €22,000 €3,000 -€117,500

War of Will (USA) €25,000 Goffs book1 C 1 €75,000 €75,000 €75,000 €40,000

War of Will (USA) Total 1 €75,000 €75,000 €75,000 €40,000

Without Parole (GB) €15,000 Goffs Book2 C 1 €22,000 €22,000 €22,000 -€3,000

F 1 €12,000 €12,000 €12,000 -€13,000

Without Parole (GB) Total 2 €34,000 €22,000 €12,000 -€16,000

Wooded (IRE) €10,000 Tatts d1 F 1 €36,000 €36,000 €36,000 €16,000

Wooded (IRE) Total 1 €36,000 €36,000 €36,000 €16,000

Wootton Bassett (GB) €200,000 Goffs book1 C 8 €2,000,000 €600,000 €48,000 €320,000

F 3 €1,365,000 €675,000 €300,000 €735,000

Tatts d1 F 1 €52,000 €52,000 €52,000 -€158,000

Wootton Bassett (GB) Total 12 €3,417,000 €675,000 €48,000 €897,000

Zarak (FR) €60,000 Goffs book1 C 1 €100,000 €100,000 €100,000 €30,000

Tatts d2 F 1 €37,000 €37,000 €37,000 -€33,000

Zarak (FR) Total 2 €137,000 €100,000 €37,000 -€3,000

Zelzal (FR) €10,000 Goffs Book2 F 2 €40,000 €20,000 €20,000 €0

Tatts d1 C 1 €10,000 €10,000 €10,000 -€10,000

Zelzal (FR) Total 3 €50,000 €20,000 €10,000 -€10,000

Zelzal (FR) €10,000 Goffs book1 F 1 €70,000 €70,000 €70,000 €50,000
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Zelzal (FR)  Total 1 €70,000 €70,000 €70,000 €50,000

Zoustar (AUS) €25,000 Goffs book1 C 1 €28,000 €28,000 €28,000 -€7,000

F 4 €250,000 €80,000 €40,000 €110,000

Tatts d1 F 1 €18,000 €18,000 €18,000 -€17,000

Zoustar (AUS) Total 6 €296,000 €80,000 €18,000 €86,000

Grand Total 1289 €69,052,900 €2,000,000 €1,000 #REF!


